
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
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Продажа дома 189.3м², 4 комнаты, 2
этажа
15 500 000 ₽

 189.3м²   ?   4

Спк байкальский, Садовая, 53

 
Хоботова Екатерина
Эксперт +7 (950) 115-61-98

hobotova.ekaterina@century21.ru

Предлагаем вашему вниманию двухэтажный дом общей площадью 189,3 кв.м.,
расположенный на 7,32 сотках земли в п. Молодежный СПК Байкальский по
лучшей цене! Удаленность от черты города 4км. Этот дом подарит вам
безграничную радость и положительные эмоции! Во дворе очень уютно, как и в
самом доме. Сад с многолетними цветами, участок плодородный и ухоженный .
2 теплицы. Придомовая парковка на 3 машины, во дворе забетонированная
площадка. Отличное место, где вечерами можно наблюдать прекрасные
закаты. Вся инфраструктура, очень удобное расположение поселка: до центра
10 минут Полностью обеспеченны все условия для комфортного проживания.
Дом дает потрясающую возможность насладиться прекрасной экологической
обстановкой и невероятно красивым видом. Х... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-1893m2-4-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
15

-6
1-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
15

-6
1-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
15

-6
1-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
15

-6
1-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
15

-6
1-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
15

-6
1-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
15

-6
1-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
15

-6
1-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
15

-6
1-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
15

-6
1-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
15

-6
1-

98

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-1893m2-4-komnaty-2-etaza

Продажа дома 189.3м², 4 комнаты, 2
этажа
15 500 000 ₽

 189.3м²   ?   4

Спк байкальский, Садовая, 53

 
Хоботова Екатерина
Эксперт +7 (950) 115-61-98

hobotova.ekaterina@century21.ru

Предлагаем вашему вниманию двухэтажный дом общей площадью 189,3 кв.м.,
расположенный на 7,32 сотках земли в п. Молодежный СПК Байкальский по
лучшей цене! Удаленность от черты города 4км. Этот дом подарит вам
безграничную радость и положительные эмоции! Во дворе очень уютно, как и в
самом доме. Сад с многолетними цветами, участок плодородный и ухоженный .
2 теплицы. Придомовая парковка на 3 машины, во дворе забетонированная
площадка. Отличное место, где вечерами можно наблюдать прекрасные
закаты. Вся инфраструктура, очень удобное расположение поселка: до центра
10 минут Полностью обеспеченны все условия для комфортного проживания.
Дом дает потрясающую возможность насладиться прекрасной экологической
обстановкой и невероятно красивым видом. Х... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-1893m2-4-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
15

-6
1-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
15

-6
1-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
15

-6
1-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
15

-6
1-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
15

-6
1-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
15

-6
1-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
15

-6
1-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
15

-6
1-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
15

-6
1-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
15

-6
1-

98

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
50

) 1
15

-6
1-

98


